

Magistrát města Ostravy

31-10-2012

PODATELNA!!!

SMO/356508/12



smove4s87266d

OFR 2

131

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor legislativní a právní	Č. dopor. 48622043
Došlo: 31-10-2012	Zpracov.
Č. j.: SMO/356508/12	Ukl. znak 8011/815

Magistrát města Ostravy
Prokešovo náměstí 8
729 30 Ostrava

V Ostravě dne 29.10.2012

MAGISTRÁT MĚSTA OSTRAVA odbor finanční a rozpočtu	Č. dopor. 44622043
Došlo: 05-11-2012	Zpracov. VAL
Č. j.: SMO/356508/12	Ukl. znak
Přílohy:	

Věc: Žádost o poskytnutí informací

dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás tímto žádám o sdělení všech příspěvkových organizací, organizací, kde Statutární město Ostrava má obchodní podíl nebo jiných organizací spadající pod Statutární město Ostrava.

Děkuji a jsem s pozdravem

[Redacted signature area]

Statutární město Ostrava
odbor financí a rozpočtu

Vaše značka:

Ze dne: 29.10.2012
Č. j.: SMO/356508/12/OFR/Val
Sp. zn.: S-SMO/356508/12/OFR/2

Vyřizuje: Ing. Karla Valkovská
Telefon: +420 599 442 014
Fax: +420 599 443 125
E-mail: kvalkovska@ostrava.cz

Datum: 2012-11-07

Odpověď na žádost o poskytnutí informací

Na základě Vašeho požadavku o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasíláme v příloze č. 1 přehled příspěvkových organizací statutárního města Ostravy, v příloze č. 2 přehled obchodních společností, ve kterých má statutární město Ostrava podíl na jejich základním kapitálu a přehled obecně prospěšných společností.

S pozdravem

Ing. Lukáš Jančálek
vedoucí odboru financí a rozpočtu

„v zastoupení“

Ing. Jana Lindtovská
vedoucí odboru financí a rozpočtu
odboru financí a rozpočtu

Přílohy

1. Přehled příspěvkových organizací statutárního města Ostravy k 30.9.2012

24	SOR	2	Ostatní PO "magistrát"	k 30.9.2012
			NÁZEV PO	
1	97586		Knihovna města Ostravy	
2	97594		Ostravské muzeum	
3	100528		Národní divadlo moravskoslezské	
4	373222		Janáčkova filharmonie Ostrava	
5	373249		Zoologická zahrada města Ostravy	
6	533874		Divadlo loutek Ostrava	
7	635162		Městská nemocnice Ostrava-Fifejdy	
8	845035		Komorní scéna Aréna Ostrava	
9	850021		Lidová konzervatoř a Múzikká škola Ostrava-Přívov	
10	70631808		Čtyřlístek-centrum pro os.se zdr.postižením Ostrava	
11	70631816		Domov pro seniory Kamenec, S.Ostrava	
12	70631824		Domov pro seniory Iris, O-Mar.Hory	
13	70631832		Domov Sluníčko, O-Vítkovice	
14	70631841		Domov Slunovrat, O-Přívov	
15	70631859		Domov Magnólie, O-Vítkovice	
16	70631867		Domov Korýtko, O-Zábřeh	
17	70631875		Domov Čujkovova, O-Zábřeh	
18	70631883		Domov Slunečnice, O-Poruba	
19	70631956		Dětské centrum Domeček, O-Zábřeh	
20	75080508		Středisko volného času Korunka, O-Mar Hory, Korunní	
21	75080516		Středisko volného času, O-Zábřeh, Gurtěvova	
22	75080541		Dům dětí a mládeže, O-Poruba, M.Majerové	
23	75080559		Středisko volného času, O-Mor.Ostrava, Ostrčilova	
24	75082861		Centrum sociálních služeb Ostrava, Jahnova	

7	SOR	7	Ostatní PO "obecní"	k 30.9.2012
1	97381		Technické služby Mor.Ostrava a Přívov	
2	66739331		Majetková správa Ostrava-jih	
3	68917066		Centrum kultury a vzdělávání Ostrava	
4	73184560		Kulturní zařízení Ostrava-Jih	
5	71174231		Technický dvůr Ostrava-Svinov	
6	71216642		Centrum sociálních služeb Ostrava-Poruba	
7	66180961		Kulturní centrum Poruba	

32	SOR	3	ZŠ 2000	k 30.9.2012
1	61989037	ZŠ a MŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Ostrčilova		
2	61989081	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Matiční 5		
3	61989088	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Gajdošova		
4	61989142	ZŠ Ostrava-Poruba, K.Pokorného		
5	61989169	ZŠ Ostrava-Stará Bělá, Junácká		
6	62348264	ZŠ Ostrava-Poruba, L.Štúra		
7	62348299	ZŠ Ostrava-Poruba, Porubská 831		
8	62348337	ZŠ Ostrava-Poruba, Bulharská		
9	64626679	ZŠ Ostrava-Michálkovice, U KHže		
10	64627896	ZŠ Ostrava-Poruba, Ukrajinská		
11	64627918	ZŠ Ostrava-Poruba, J.Valčíka		
12	64628329	ZŠ Ostrava-Poruba, Dětská		
13	70631719	ZUŠ Ostrava-Svinov		
14	70631727	ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, Mítušova 8		
15	70631738	ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, Mítušova 16		
16	70631743	ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, Krestova		
17	70631751	ZŠ a MŠ Ostrava-Dubina, Košarě		
18	70631760	ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 13		
19	70631778	ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Srbská		
20	70631786	ZŠ a MŠ Ostrava-Výškovice, Šeříková		
21	70641862	ZŠ Ostrava-Petřkovice		
22	70641871	ZŠ Ostrava-Svinov		
23	70933901	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Gebauerova		
24	70933928	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Gen.Píky		
25	70933944	ZŠ waldorfská, Ostrava-Mor.Ostrava		
26	70933952	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Kounicova		
27	70933979	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Nádražní		
28	70933987	ZŠ Ostrava-Mor.Ostrava, Zelená		
29	70944628	ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Horymírova		
30	70944652	ZŠ a MŠ Ostrava-Hrabůvka, A.Kučery		
31	70944661	ZŠ a MŠ Ostrava-Dubina, F.Formana		
32	70944687	ZŠ a MŠ Ostrava-Zábřeh, Kosmonautů 15		

27	SOR	4	MŠ 1	k 30.9.2012
1	63029049		MŠ O-Mor.Ostrava, Na Jízdárně	
2	72542713		MŠ Slezská Ostrava, Komerční 22a	
3	75027402		MŠ O-Vítkovice, Prokopa Velikého	
4	72542721		MŠ Slezská Ostrava, Bohumínská 68	
5	70995231		MŠ O-Sl. Ostrava, Jaklovecká	
6	70995281		MŠ O-Heřmanice, Požární	
7	70987734		MŠ O-Bartovice, Za ještěrkovu	
8	70987742		MŠ O-Radvanice, Těšínská	
9	70984671		MŠ O-Poruba, J.Šoupala	
10	70984662		MŠ O-Poruba, Ukrajinská	
11	70984646		MŠ O-Poruba, Dětská	
12	70984379		MŠ O-Poruba, Nezvalovo nám.	
13	70984182		MŠ O-Mar.Hory, Gen.Janka	
14	70984166		MŠ O-Hulváky, Matrosovova	
15	71004629		MŠ O-Martinov, Martinovská	
16	71005293		MŠ O-Michálkovice, Sládečkova	
17	75027356		MŠ O-Mor.Ostrava, Repinova	
18	75027313		MŠ O-Mor.Ostrava, Dvořákova	
19	75027306		MŠ O-Mor.Ostrava, Blahoslavova	
20	75027348		MŠ O-Mor.Ostrava, Poděbradova	
21	75027330		MŠ O-Mor.Ostrava, Křižkova	
22	75027364		MŠ O-Mor.Ostrava, Šafaříkova	
23	70934002		MŠ O-Mor.Ostrava, Varenská	
24	61989151		MŠ O-Poruba, Čs.exilu	
25	66739721		MŠ O-Mor.Ostrava, Lechowiczova	
26	70934011		MŠ O-Mor.Ostrava, Hornická	
27	70989079		MŠ "Klubičko", O -Hrabová	

21	SOR	5	MŠ 2	k 30.9.2012
1	70999457		MŠ O-Nová Bělá, Kokešova	
2	75029821		MŠ O-Dubina, F.Formana	
3	75029847		MŠ O-Zábřeh, Volgogradská	
4	75029880		MŠ O-Dubina, A.Gavlas	
5	75029839		MŠ O-Výškovice, Staňkova	
6	75029855		MŠ O-Zábřeh, Za školou	
7	75029863		MŠ Harmonie, O-Hrabůvka, Zlepšovatelů	
8	75029871		MŠ O-Hrabůvka, Adamusova	
9	70994340		MŠ O-Petřkovice, U Kaple	
10	70991081		MŠ O-Plesná, Dobroslavická	
11	75029171		MŠ O-Polanka n.Odrou, Malostranská	
12	70984697		MŠ O-Poruba, V.Makovského	
13	70984361		MŠ O-Poruba, Dvorní	
14	70984638		MŠ Čtyřlístek, O-poruba, Skautská	
15	70984689		MŠ O-Poruba, O.Synka	
16	70984654		MŠ O-Poruba, Sokolovská	
17	70984191		MŠ O-Mar.Hory, Zelená	
18	70984174		Alternativní MŠ, O.Mar. Hory, U Dvoru	
19	70984204		Křesťanská MŠ, O-Mar.Hory, U Dvoru	
20	66934885		MŠ O-Přívaz, Špálova	
21	75084481		MŠ O-Stará Bělá, Blanická	

28	SOR 6	ZŠ 2003	k 30.9.2012
1	70984743	ZŠ O-Poruba, Porubská	
2	70978361	ZŠ MUDr.E.Lukášové, O-Hrabůvka, Klegova	
3	70999466	ZŠ O-Nová Bělá, Mitrovická	
4	70978328	ZŠ a MŠ O-Zábřeh, Volgogradská	
5	70978352	ZŠ a MŠ O-Bělský les, B.Dvorského	
6	70978387	ZŠ O-Zábřeh, Chrujkinova	
7	70978344	ZŠ O-Zábřeh, Jugoslávská	
8	70978336	ZŠ a MŠ O-Zábřeh, Březinova	
9	70978310	ZŠ O-Hrabůvka, Provaznická	
10	70978379	ZŠ O-Hrabůvka, Klegova	
11	75029162	ZŠ H.Salichové, O-Polanka n.Odrou	
12	70984751	ZŠ O-Poruba, J.Šoupala	
13	70984786	ZŠ O-Poruba, I.Sekaniny	
14	70984727	ZŠ O-Poruba, Komenského	
15	70984794	ZŠ O-Poruba, A.Hrdličky	
16	70999422	ZŠ a MŠ O-Hošťálkovice, Výhledy	
17	70989061	ZŠ O-Hrabová, Paskovská	
18	71006081	ZŠ a MŠ O-Krásné Pole, Družební	
19	70989460	ZŠ a MŠ O-Lhotka, Těsnohlídkova	
20	70984158	ZŠ O-Mar.Hory, Gen.Janka	
21	71000127	ZŠ a MŠ O-Proskovice, Staroveská	
22	70987718	ZŠ O-Radvanice, Trnkovecká	
23	70987700	ZŠ O-Radvanice, Vrchlického	
24	70985427	ZŠ O-Sl.Ostrava, Chrustova	
25	70985435	ZŠ O-Kunčičky, Škrobálkova	
26	70985362	ZŠ O-Sl.Ostrava, Bohumínská	
27	70986371	ZŠ O-Muglinov, Pěší	
28	75027411	ZŠ O-Vítkovice, Šalounova	

Celkem 139 příspěvkových organizací k 30.9.2012

2. Přehled obchodních společností, ve kterých má statutární město Ostrava podíl na jejich ZK k 7.11.2012

č.	Název obchodní společnosti	Podíl města na zákl. kap. v %
1.	OZO Ostrava s.r.o.	100,00
2.	Dopravní podnik Ostrava a.s.	100,00
3.	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o.	100,00
4.	Ostravské komunikace, a.s.	100,00
5.	Krematorium Ostrava, a.s.	100,00
6.	Ostravské výstavy, a.s.	100,00
7.	Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o.	100,00
8.	Technické služby, a.s. Slezská Ostrava	100,00
9.	OVA!!!CLOUD.net a.s.	100,00
10.	Dům kultury města Ostravy, a.s.	100,00
11.	Dům kultury Akord Ostrava - Zábřeh, s.r.o.	100,00
12.	Ostravský informační servis, s.r.o.	100,00
13.	DK POKLAD, s.r.o.	100,00
14.	VÍTKOVICE ARÉNA, a.s.	100,00
15.	Vědecko-technologický park Ostrava, a.s.	59,09
16.	Garáže Ostrava, a.s.	50,97
17.	Koordinátor ODIS s.r.o.	50,00
18.	Ostrava 2011, s.r.o.	50,00
19.	Společnost pro využití letiště Ostrava-Mošnov, a.s.	40,00
20.	KIC Odpady, a.s.	31,75
21.	Ostravské vodárny a kanalizace a.s.	28,55
22.	Union Group, a.s. v konkurzu	0,53
23.	Severomoravská plynárenská, a.s.*	0,00

* Ve společnosti SMP, a.s. vlastní statutární město Ostrava 2 akcie, každou ve jmenovité hodnotě 1.000,-Kč

1. Přehled obecně prospěšných společností k 7.11.2012

č.	Název obecně prospěšné společnosti
1.	Renarkon, o.p.s.
2.	Mezinárodní hudební festival Janáčkův máj, o.p.s.